



Par  ,
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTA O DE PRE OS - pre o m dio

Pag.: 1

| C digo | Descri o Proponente | Quant. | Vi. unit rio | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|-----------|
| 076074 | SERVI O DE TROCA DE PNEUS - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 992,000 | 22,400 | 22.220,80 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 992,000 | 25,000 | 24.800,00 |
| | | Valores m dios : | 23,700 | 23.510,40 |
| 076076 | SERVI O DE TROCA DE C MERAS - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 362,000 | 30,240 | 10.946,88 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 362,000 | 35,000 | 12.670,00 |
| | | Valores m dios : | 32,620 | 11.808,44 |
| 076077 | SERVI O DE TROCA DE BICO - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 950,000 | 23,730 | 22.543,50 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 950,000 | 25,000 | 23.750,00 |
| | | Valores m dios : | 24,365 | 23.146,75 |
| 076078 | SERVI O DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 1.396,000 | 30,000 | 41.880,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 1.396,000 | 35,000 | 48.860,00 |
| | | Valores m dios : | 32,500 | 45.370,00 |
| 076079 | SERVI O DE VULCANIZA O - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 510,000 | 60,000 | 30.600,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 510,000 | 60,000 | 30.600,00 |
| | | Valores m dios : | 60,000 | 30.600,00 |
| 076080 | SERVI O DE TIP-TOP - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 570,000 | 55,000 | 31.350,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 570,000 | 60,000 | 34.200,00 |
| | | Valores m dios : | 57,500 | 32.775,00 |
| 076081 | SERVI O DE REMENDO - VE CULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 870,000 | 20,000 | 17.400,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 870,000 | 25,000 | 21.750,00 |
| | | Valores m dios : | 22,500 | 19.575,00 |
| 076083 | SERVI O DE TROCA DE PNEUS - CA AMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINH O | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 1.126,000 | 42,500 | 47.855,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 1.126,000 | 45,000 | 50.670,00 |
| | | Valores m dios : | 43,750 | 49.262,50 |
| 076084 | SERVI O DE TROCA DE C MERAS - CA AMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINH O | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 466,000 | 44,000 | 20.504,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 466,000 | 45,000 | 20.970,00 |
| | | Valores m dios : | 44,500 | 20.737,00 |
| 076085 | SERVI O DE TROCA DE BICO - CA AMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINH O | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 580,000 | 42,570 | 24.690,60 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 580,000 | 45,000 | 26.100,00 |
| | | Valores m dios : | 43,785 | 25.395,30 |
| 076086 | SERVI O DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - CA AMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINH O | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 704,000 | 41,000 | 28.864,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 704,000 | 45,000 | 31.680,00 |
| | | Valores m dios : | 43,000 | 30.272,00 |
| 076087 | SERVI O DE VULCANIZA O - CA AMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINH O | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 670,000 | 73,830 | 49.466,10 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 670,000 | 100,000 | 67.000,00 |
| | | Valores m dios : | 86,915 | 58.233,05 |

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|-------------------------|--------------------|--------------------------|
| 076088 | SERVIÇO DE TIP-TOP - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 750,000 750,000 | 60,000 60,000 | 45.000,00 45.000,00 |
| | | Valores médios : | 60,000 | 45.000,00 |
| 076089 | SERVIÇO DE REMENDO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 1.140,000 1.140,000 | 37,500 45,000 | 42.750,00 51.300,00 |
| | | Valores médios : | 41,250 | 47.025,00 |
| 076090 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 530,000 530,000 | 60,000 60,000 | 31.800,00 31.800,00 |
| | | Valores médios : | 60,000 | 31.800,00 |
| 076091 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO PEQUENO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 2.650,000 2.650,000 | 45,000 45,000 | 119.250,00 119.250,00 |
| | | Valores médios : | 45,000 | 119.250,00 |
| 076092 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULO PEQUENO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 1.415,000 1.415,000 | 60,000 75,000 | 84.900,00 106.125,00 |
| | | Valores médios : | 67,500 | 95.512,50 |
| 076093 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS MEDIO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 890,000 890,000 | 67,290 65,000 | 59.888,10 57.850,00 |
| | | Valores médios : | 66,145 | 58.869,05 |
| 076094 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS MEDIO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 588,000 588,000 | 100,000 85,000 | 58.800,00 49.980,00 |
| | | Valores médios : | 92,500 | 54.390,00 |
| 076095 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 536,000 536,000 | 25,000 25,000 | 13.400,00 13.400,00 |
| | | Valores médios : | 25,000 | 13.400,00 |
| 076097 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS GRANDE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 1.520,000 1.520,000 | 160,000 155,000 | 243.200,00 235.600,00 |
| | | Valores médios : | 157,500 | 239.400,00 |
| 076098 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS GRANDE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 900,000 900,000 | 210,000 205,000 | 189.000,00 184.500,00 |
| | | Valores médios : | 207,500 | 186.750,00 |
| 076111 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 90,000 90,000 | 160,000 160,000 | 14.400,00 14.400,00 |
| | | Valores médios : | 160,000 | 14.400,00 |
| 076112 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 90,000 90,000 | 160,000 160,000 | 14.400,00 14.400,00 |
| | | Valores médios : | 160,000 | 14.400,00 |
| 076113 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 40,000 40,000 | 55,820 60,000 | 2.232,80 2.400,00 |
| | | Valores médios : | 57,910 | 2.316,40 |
| 076114 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 120,000 120,000 | 150,000 160,000 | 18.000,00 19.200,00 |
| | | Valores médios : | 155,000 | 18.600,00 |
| 076115 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 60,000 | 97,660 | 5.859,60 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|-------------------------|--------------|-----------|
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 60,000 | 100,000 | 6.000,00 |
| | | Valores médios : | 98,830 | 5.929,80 |
| 076116 | SERVIÇO DE TIP-TOP - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 100,000 | 55,000 | 5.500,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 100,000 | 60,000 | 6.000,00 |
| | | Valores médios : | 57,500 | 5.750,00 |
| 076117 | SERVIÇO DE REMENDO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 270,000 | 150,000 | 40.500,00 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 270,000 | 160,000 | 43.200,00 |
| | | Valores médios : | 155,000 | 41.850,00 |
| 076118 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 120,000 | 157,970 | 18.956,40 |
| | JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214 | 120,000 | 160,000 | 19.200,00 |
| | | Valores médios : | 158,985 | 19.078,20 |
| 076129 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS MAQUINA PESADA | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 200,000 | 154,650 | 30.930,00 |
| | ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 200,000 | 175,000 | 35.000,00 |
| | | Valores médios : | 164,825 | 32.965,00 |
| 076130 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA MAQUINA PESADA | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 100,000 | 205,000 | 20.500,00 |
| | ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 100,000 | 225,000 | 22.500,00 |
| | | Valores médios : | 215,000 | 21.500,00 |
| 0096 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA COM HIGIENIZAÇÃO DE AMBULÂNCIA | | | |
| | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | 1.440,000 | 50,000 | 72.000,00 |
| | ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262 | 1.440,000 | 55,000 | 79.200,00 |
| | | Valores médios : | 52,500 | 75.600,00 |



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

| | | | | |
|--------|---|-----------|---------|------------|
| 076074 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 992,000 | 22,400 | 22.220,80 |
| 076076 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 362,000 | 30,240 | 10.946,88 |
| 076077 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 950,000 | 23,730 | 22.543,50 |
| 076078 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 1.396,000 | 30,000 | 41.880,00 |
| 076079 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 510,000 | 60,000 | 30.600,00 |
| 076080 | SERVIÇO DE TIP-TOP - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 570,000 | 55,000 | 31.350,00 |
| 076081 | SERVIÇO DE REMENDO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 870,000 | 20,000 | 17.400,00 |
| 076083 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 1.126,000 | 42,500 | 47.855,00 |
| 076084 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 466,000 | 44,000 | 20.504,00 |
| 076085 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 580,000 | 42,570 | 24.690,60 |
| 076086 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 704,000 | 41,000 | 28.864,00 |
| 076087 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 670,000 | 73,830 | 49.466,10 |
| 076088 | SERVIÇO DE TIP-TOP - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 750,000 | 60,000 | 45.000,00 |
| 076089 | SERVIÇO DE REMENDO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 1.140,000 | 37,500 | 42.750,00 |
| 076090 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 530,000 | 60,000 | 31.800,00 |
| 076091 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO PEQUENO | 2.650,000 | 45,000 | 119.250,00 |
| 076092 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULO PEQUENO | 1.415,000 | 60,000 | 84.900,00 |
| 076095 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA | 536,000 | 25,000 | 13.400,00 |
| 076111 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 90,000 | 160,000 | 14.400,00 |
| 076112 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 90,000 | 160,000 | 14.400,00 |
| 076113 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 40,000 | 55,820 | 2.232,80 |
| 076114 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 120,000 | 150,000 | 18.000,00 |
| 076115 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 60,000 | 97,660 | 5.859,60 |
| 076116 | SERVIÇO DE TIP-TOP - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 100,000 | 55,000 | 5.500,00 |
| 076117 | SERVIÇO DE REMENDO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 270,000 | 150,000 | 40.500,00 |
| 076118 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 120,000 | 157,970 | 18.956,40 |
| 076129 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS MAQUINA PESADA | 200,000 | 154,650 | 30.930,00 |
| 076130 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA MAQUINA PESADA | 100,000 | 205,000 | 20.500,00 |
| 076096 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA COM HIGIENIZAÇÃO DE AMBULÂNCIA | 1.440,000 | 50,000 | 72.000,00 |
| | Total do(s) item(ns) : | | | 928.699,68 |

ELIEUTON SANTOS BARBOSA 01356568262

| | | | | |
|--------|---|-----------|---------|------------|
| 076091 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO PEQUENO | 2.650,000 | 45,000 | 119.250,00 |
| 076093 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS MEDIO | 890,000 | 65,000 | 57.850,00 |
| 076094 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS MEDIO | 588,000 | 85,000 | 49.980,00 |
| 076095 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA | 536,000 | 25,000 | 13.400,00 |
| 076097 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS GRANDE | 1.520,000 | 155,000 | 235.600,00 |
| 076098 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS GRANDE | 900,000 | 205,000 | 184.500,00 |
| | Total do(s) item(ns) : | | | 660.580,00 |

JOSEAN COSTA MARQUES 04847626214

| | | | | |
|--------|--|---------|--------|-----------|
| 076079 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 510,000 | 60,000 | 30.600,00 |
| 076088 | SERVIÇO DE TIP-TOP - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 750,000 | 60,000 | 45.000,00 |
| 076090 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 530,000 | 60,000 | 31.800,00 |

Proponente

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|------------------------|---|---------------|---------------------|------------------|-----------------|
| 076111 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 90,000 | 160,000 | 14.400,00 | |
| 076112 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 90,000 | 160,000 | 14.400,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 136.200,00 | |
| Total geral : | | | | 1.725.479,68 | |



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

| | | | | |
|--------|---|------------|---------|--------------|
| 076074 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 992,0000 | 23,700 | 23.510,40 |
| 076076 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 362,0000 | 32,620 | 11.808,44 |
| 076077 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 950,0000 | 24,365 | 23.146,75 |
| 076078 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 1.396,0000 | 32,500 | 45.370,00 |
| 076079 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 510,0000 | 60,000 | 30.600,00 |
| 076080 | SERVIÇO DE TIP-TOP - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 570,0000 | 57,500 | 32.775,00 |
| 076081 | SERVIÇO DE REMENDO - VEÍCULO PEQUENO, MEDIO E MOTO | 870,0000 | 22,500 | 19.575,00 |
| 076083 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 1.126,0000 | 43,750 | 49.262,50 |
| 076084 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 466,0000 | 44,500 | 20.737,00 |
| 076085 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 580,0000 | 43,785 | 25.395,30 |
| 076086 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 704,0000 | 43,000 | 30.272,00 |
| 076087 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 670,0000 | 86,915 | 58.233,05 |
| 076088 | SERVIÇO DE TIP-TOP - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 750,0000 | 60,000 | 45.000,00 |
| 076089 | SERVIÇO DE REMENDO - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 1.140,0000 | 41,250 | 47.025,00 |
| 076090 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - CAÇAMBA, ONIBUS, VANS, MICRO ONIB. CAMINHÃO | 530,0000 | 60,000 | 31.800,00 |
| 076091 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULO PEQUENO | 2.650,0000 | 45,000 | 119.250,00 |
| 076092 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULO PEQUENO | 1.415,0000 | 67,500 | 95.512,50 |
| 076093 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS MEDIO | 890,0000 | 66,145 | 58.869,05 |
| 076094 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS MEDIO | 588,0000 | 92,500 | 54.390,00 |
| 076095 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA | 536,0000 | 25,000 | 13.400,00 |
| 076097 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS GRANDE | 1.520,0000 | 157,500 | 239.400,00 |
| 076098 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA VEÍCULOS GRANDE | 900,0000 | 207,500 | 186.750,00 |
| 076111 | SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 90,0000 | 160,000 | 14.400,00 |
| 076112 | SERVIÇO DE TROCA DE CÂMERAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 90,0000 | 160,000 | 14.400,00 |
| 076113 | SERVIÇO DE TROCA DE BICO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 40,0000 | 57,910 | 2.316,40 |
| 076114 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 120,0000 | 155,000 | 18.600,00 |
| 076115 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 60,0000 | 98,830 | 5.929,80 |
| 076116 | SERVIÇO DE TIP-TOP - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 100,0000 | 57,500 | 5.750,00 |
| 076117 | SERVIÇO DE REMENDO - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 270,0000 | 155,000 | 41.850,00 |
| 076118 | SERVIÇO DE PROTETOR DE RODAS - TRATOR, CARREGADEIRA, PATROL, RETRO | 120,0000 | 158,985 | 19.078,20 |
| 076129 | SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES VEÍCULOS MAQUINA PESADA | 200,0000 | 164,825 | 32.965,00 |
| 076130 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA MAQUINA PESADA | 100,0000 | 215,000 | 21.500,00 |
| 076096 | SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA COM HIGIENIZAÇÃO DE AMBULÂNCIA | 1.440,0000 | 52,500 | 75.600,00 |
| | | | Total : | 1.514.471,39 |